
UCHWAŁA NR L/1361/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących finansowania uczestnictwa 
osób z niepełnosprawnościami w warsztatach terapii zajęciowej prowadzonych przez Gminę 
Miasto Szczecin, którego nie są mieszkańcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 73 w zw. z art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w zw. z art. 10b ustawy 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 100, poz. 173 i 240) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawieranie porozumień z innymi powiatami z terenu województwa 
zachodniopomorskiego w sprawie finansowania uczestnictwa osób z niepełnosprawnościami 
niebędących mieszkańcami Gminy Miasto Szczecin w warsztatach terapii zajęciowej prowadzonych 
przez Gminę Miasto Szczecin w okresie od dnia podjęcia uchwały do dnia 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wyraża zgodę na zawieranie porozumień z innymi powiatami z terenu województwa 
zachodniopomorskiego w sprawie finansowania uczestnictwa osób z niepełnosprawnościami będących 
mieszkańcami Gminy Miasto Szczecin w warsztatach terapii zajęciowej prowadzonych przez inne 
powiaty z terenu województwa zachodniopomorskiego w okresie od dnia podjęcia uchwały do 
31 grudnia 2028 roku. 

§ 2. Wyraża zgodę na przekazywanie środków finansowych z budżetu Gminy Miasto Szczecin do 
powiatów z terenu województwa zachodniopomorskiego, z którymi zostaną zawarte porozumienia 
w sprawie finansowania uczestnictwa osób z niepełnosprawnościami będących mieszkańcami Gminy 
Miasto Szczecin w warsztatach terapii zajęciowej prowadzonych przez inne powiaty z terenu 
województwa zachodniopomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40448773-4C89-4950-A337-EAC11C5ECAA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


